Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

Новосибирский техникум геодезии и картографии
(НТГиК СГУГиТ)

ПРИКАЗ

20.08.2024 № 4/221-Т
Новосибирск

О приеме на обучение

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  среднего  профессионального  образования  в  ФГБОУ  ВО  "Сибирский
государственный  университет  геосистем  и  технологий"  на  2024/25  учебный  год,
Порядком оформления возникновения,  приостановления и прекращения отношений
между  Новосибирским  техникумом  геодезии  и  картографии  СГУГиТ  и
обучающимися  и  (или)  родителями  (законными  представителями)
несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года,

п р и к а з ы в а ю :

Принять  на  обучение  по  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  в  число  студентов  первого  курса,  обучение  по
договору об оказании платных образовательных услуг по очной форме , следующих
лиц с  01.09.2024:

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Адаменко Мария Геннадьевна
2 Азиатцева Мария Романовна
3 Архипов Фёдор Анатольевич
4 Боктунов Айат Айварович
5 Бора-Тараа Селикмаа Белековна
6 Васякина Ксения Сергеевна
7 Габидуллин Давид Аркадьевич
8 Демиденко Ева Сергеевна
9 Есаян Альберт Камоевич

10 Злобин Андрей Викторович
11 Ившина Эвелина Васильевна
12 Игнатенко Артур Алексеевич
13 Ильичев Евгений Евгеньевич
14 Камашев Вячеслав Евгеньевич
15 Кириллов Александр Александрович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 22.08.2024 12:02:28
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db

15
16 Китаев Артём Георгиевич
17 Клёнова Александра Максимовна
18 Кобенова Айлана Мергеновна
19 Козулькова Полина Сергеевна
20 Кокорева Альбина Александровна
21 Кумбралева Дарья Евгеньевна
22 Ледовских Артём Александрович
23 Мартынов Данил Александрович
24 Михеева Валерия Дмитриевна
25 Морозов Никита Васильевич
26 Наляйкин Кирилл Алексеевич
27 Никишова София Витальевна
28 Николенко Ярослав Андреевич
29 Оноприенко Станислав Артемович
30 Пестунова Арина Григорьевна
31 Погосян Ангелина Мгеровна
32 Родионов Андрей Александрович
33 Сапогина Маргарита Сергеевна
34 Свидерский Матвей Андреевич
35 Семиженова Злата Сергеевна
36 Смехнова Анастасия Артёмовна
37 Стасюк Екатерина Кирилловна
38 Толстыкин Ярослав Сергеевич
39 Торопчина Анита Анатольевна
40 Ушакова Анна Владиславовна
41 Филимонов Андрей Игоревич
42 Фурсов Яков Евгеньевич
43 Хавкин Илья Владимирович
44 Чернова Дарья Владимировна
45 Широких Екатерина Денисовна
46 Шкурко Кристина Александровна

По  специальности  21.02.19  Землеустройство  (на  базе  среднего  общего
образования)

1 Антонов Александр Дмитриевич
2 Длоян Тимур Джзраилович
3 Елисеев Александр Дмитриевич
4 Заболотник Артём Андреевич
5 Киреев Ярослав Андреевич
6 Клименков Дмитрий Валерьевич
7 Лопатин Кирилл Алексеевич
8 Прахова Варвара Владиславовна
9 Романова Эльвира Васильевна

2

9
10 Самусев Андрей Александрович
11 Тупикова Таисия Алексеевна
12 Штарк Никита Павлович

По  специальности  05.02.01  Картография  (на  базе  основного  общего
образования)

1 Андреев Олег Андреевич
2 Быков Михаил Антонович
3 Водолей Артур Андреевич
4 Земляков Антон Алексеевич
5 Исаков Дмитрий Михайлович
6 Коломиец Юлия Александровна
7 Лунев Леонид Александрович
8 Макаренко Илья Вадимович
9 Рогожина Евгения Максимовна

10 Седыченко Анастасия Евгеньевна
11 Сидоров Николай Алексеевич

По  специальности  21.02.20  Прикладная  геодезия  -  направленность
Аэрофотогеодезия (на базе среднего общего образования)

1 Винник Никита Сегеевич
2 Гурьев Александр Алексеевич
3 Казаржевский Александр Сергеевич
4 Карпляк Александр Петрович
5 Кирилин Вячеслав Михайлович
6 Комраков Александр Александрович
7 Конев Роман Андреевич
8 Лукаценко Матвей Николаевич
9 Мартынов Никита Алексеевич

10 Новиков Даниил Тимурович
11 Ношин Артём Витальевич
12 Панов Александр Романович
13 Проничев Денис Романович
14 Таратанов Артём Алексеевич
15 Харламов Ярослав Владимирович
16 Шаталин Дмитрий Евгеньевич

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе основного общего образования)

1 Агафонов Илья Александрович
2 Алиев Камиль Русланович
3 Андросов Владислав Викторович
4 Аникин Кирилл Денисович
5 Атрепьев Никита Алексеевич

3

5
6 Базарный Даниил Сергеевич
7 Балесный Сергей Александрович
8 Баранников Даниил Александрович
9 Баранов Артём Евгеньевич

10 Барков Матвей Сергеевич
11 Белоножко Иван Андреевич
12 Бескончин Иван Алексеевич
13 Билевич Марк Антонович
14 Бондарь Арсений Сергеевич
15 Борзецов Артём Сергеевич
16 Борисов Александр Сергеевич
17 Василькевич Александр Олегович
18 Вдовиченко Вадим Васильевич
19 Волков Александр Евгеньевич
20 Воронов Никита Дмитриевич
21 ГанкеТимур Андреевич
22 Герасимов Александр Сергеевич
23 Глущенко Никита Владимирович
24 Горбачёв Александр Андреевич
25 Грачёв Данила Леонидович
26 Гребенкин Владислав Владимирович
27 Гришко Павел Александрович
28 Дегтярев Вадим Вячеславович
29 Довбыш Тихон Иванович
30 Дудин Даниил Алексеевич
31 Ерзылев Егор Дмитриевич
32 Жигжитов Константин Алексеевич
33 Жуков Илья Игоревич
34 Заварзин Артур Алексеевич
35 Загорский Михаил Юрьевич
36 Заморев Вадим Артемович
37 Игумнов Егор Сергеевич
38 Ильяков Артём Тимурович
39 Исаков Артём Иванович
40 Кайгородцев Денис Дмитриевич
41 Калабухов Никита Евгеньевич
42 Кашко Екатерина Алексеевна
43 Киль Никита Александрович
44 Ким Матвей Андреевич
45 Кирьянов Евгений Александрович
46 Клименков Виктор Александрович
47 Ковалев Александр Алексеевич
48 Комратов Иван Юрьевич

4

48
49 Кондрин Денис Романович
50 Корягин Севастьян Дмитриевич
51 Космакова Ольга Сергеевна
52 Костенко Павел Артемович
53 Коструб Кирилл Константинович
54 Кочетов Артём Максимович
55 Кочкарёв Константин Алексеевич
56 Кошалченко Иван Валерьевич
57 Крахмалев Марк Иванович
58 Кривошея Иван Сергеевич
59 Кузьменко Матвей Александрович
60 Кукуянцев Даниил Евгеньевич
61 Куринский Владислав Иванович
62 Лейман Илья
63 Леопольд Виктория Константиновна
64 Лопарев Владимир Дмитриевич
65 Лукьянченко Илья Александрович
66 Маринин Михаил Максимович
67 Мелендин Андрей Иванович
68 Мелузов Илья Алексеевич
69 Мешков Никита Алексеевич
70 Назаров Уланбек Азаматович
71 Наумов Алексей Олегович
72 Негуляева Александра Аркадьевна
73 Недозрелов Константин Евгеньевич
74 Нестеров Кирилл Александрович
75 Нефёдов Андрей Андреевич
76 Никитин Илья Сергеевич
77 Николенко Людмила Юрьевна
78 Ноздрин Матвей Максимович
79 Обозный Василий Дмитриевич
80 Озорникова Анастасия Викторовна
81 Осипова Анна Михайловна
82 Пантюхин Виктор Викторович
83 Пейлаков Иван Васильевич
84 Перфильев Кирилл Павлович
85 Петроченко Константин Николаевич
86 Повилейко Максим Владиславович
87 Покровский Андрей Дмитриевич
88 Полосьмак Егор Андреевич
89 Попов Иван Андреевич
90 Поташевский Артём Евгеньевич
91 Рамзин Кирилл Алексеевич

5

91
92 Русаков Артём Владимирович
93 Рустамов Самир Магсад оглы
94 Саврушкин Егор Эдуардович
95 Сайц Артём Евгеньевич
96 Свинин Никита Сергеевич
97 Селиверстов Николай Сергеевич
98 Сергеев Андрей Алексеевич
99 Синелобов Андрей Сергеевич

100 Слышанов Ярослав Андреевич
101 Смирнов Кирилл Павлович
102 Сурков Тимофей Романович
103 Тирюшкин Даниил Александрович
104 Тишкин Евгений Александрович
105 Труш Владислав Алексеевич
106 Тюкавкин Константин Романович
107 Угрюмов Никита Владимирович
108 Храпов Алексей Алексеевич
109 Хрусталёв Елисей Викторович
110 Цирукин Матвей Алексеевич
111 Черкашин Алексей Алексеевич
112 Черкашин Артём Витальевич
113 Шайдуров Егор Алексеевич
114 Шахтарин Мирон Сергеевич
115 Шашок Матвей Михайлович
116 Ширинов Даниил Рустамович
117 Шкарина Мария Михайловна
118 Эрдынеев Аюр Александрович
119 Яковлев Максим Александрович
120 Ярцев Владислав Юрьевич

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность Прикладная
геодезия (на базе среднего общего образования)

1 Антонов Никита Александрович
2 Аршавский Роман Русланович
3 Бородина Вероника Алексеевна
4 Бузюргин Владислав Владимирович
5 Ведешев Илья Игоревич
6 Гаджиев Роман Ельчинович
7 Глушач Иван Сергеевич
8 Деревянкин Григорий Александрович
9 Джураев Амир Бахтиёрович

10 Дидур Андрей Владимирович
11 Долженко Руслан Алексеевич

6

11
12 Дульнев Дмитрий Игоревич
13 Ельников Александр Игоревич
14 Ермолова Юлия Сергеевна
15 Жарикова Вера Александровна
16 Заставин Захар Алексеевич
17 Исаев Ярослав Евгеньевич
18 Каблуков Евгений Михайлович
19 Капралов Сергей Сергеевич
20 Капустин Иван Алексеевич
21 Ким Владислав Олегович
22 Клёнов Артём Максимович
23 Ковригин Иван Сергеевич
24 Конев Сергей Максимович
25 Корнев Артём Александрович
26 Красов Илья Владиславович
27 Ларионов Константин Алексеевич
28 Ластовенко Михаил Алексеевич
29 Лебединский Игнат Андреевич
30 Максименко Егор Сергеевич
31 Михайлов Владислав Иванович
32 Москаленко Ярослав Максимович
33 Одегов Александр Павлович
34 Педрико Андрей Константинович
35 Пьянова Екатерина Денисовна
36 Рухлов Арсений Максимович
37 Слепцов Айаал Егорович
38 Сухоруков Илья Сергеевич
39 Тарновский-Полозов Святослав Вадимович
40 Терехов Андрей Олегович
41 Урютина Юлиана Сергеевна

Основание:  предоставленные  документы  для  участия  в  конкурсной  основе
проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 2 от 20.08.2024)

Проректор по СПО-директор техникума В.И. Обиденко

7